4

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
01.10.2013

№34
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

Франк В.Г.
Заместитель председателя комиссии

Фоминых С.Н.
Секретарь комиссии

Свидерская И.А.
Члены комиссии:
    Аленников А.А.

Бессарабова С.С.

Насыров О.И.
Ноздрина Л.В.

Петрова И.П.
Ряполов Ю.С.

Струченко С.В.

Цветков М.Е.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения по ул.40 лет Октября, 24.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На продажу посредством публичного предложения 01.10.2013 выставлено нежилое помещение в подвале жилого дома (Н-1) литер А общей площадью 239,7 кв.м по ул.40 лет Октября, 24.

Цена первоначального предложения 1 063 000 (один миллион  шестьдесят три тысячи) рублей.

Способ приватизации - продажа посредством публичного предложения.

«Шаг понижения» - 106 300 (сто шесть тысяч триста) рублей.

«Шаг аукциона» - 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

Минимальная цена предложения – минимальная цена, по которой объект может быть продан (цена отсечения) – 531 500 (пятьсот тридцать одна тысяча пятьсот) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка: 106 300 (сто шесть тысяч триста) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Петров Максим Николаевич
	1

	2.
	Гмызин Артем Николаевич
	2

	3.
	Наумов Максим Александрович
	3

	4.
	ООО «ПакПластика»
	4

	5.
	Юрин Павел Александрович
	5

РЕШИЛИ: Признать победителем продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения в подвале жилого дома (Н-1) литер А общей площадью 239,7 кв.м по ул.40 лет Октября, 24 ООО «ПакПластика»,  предложившее максимальную цену за объект - 1 081 500 (один миллион  восемьдесят одна тысяча пятьсот) рублей.

2. Об итогах продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения  по ул.Мало-Тобольской, 30.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На продажу посредством публичного предложения 01.10.2013 выставлено нежилое помещение Н2 литеры А,А1,А2,А6 общей площадью  163,5 кв.м на 1-м этаже по ул.Мало-Тобольской, 30.
Цена первоначального предложения составляет 2 470 000 (два миллиона четыреста семьдесят тысяч) рублей.

Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

«Шаг понижения» - 247 000 (двести сорок семь тысяч) рублей.

«Шаг аукциона» - 100 000 (сто тысяч) рублей.

Минимальная цена предложения – минимальная цена, по которой объект может быть продан (цена отсечения) – 1 235 000 (один миллион двести тридцать пять тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка: 247 000 (двести сорок семь тысяч) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Наумов Максим Александрович
	1

	2.
	ООО «ПакПластика»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения Н2 литеры А,А1,А2,А6 общей площадью 163,5 кв.м на 1-м этаже по ул.Мало-Тобольской, 30                             ООО «ПакПластика», предложившее максимальную цену за объект 1 235 000 (один миллион двести тридцать пять тысяч) рублей.

3. Об итогах продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения по ул.40 лет Октября, 34а.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На продажу посредством публичного предложения 01.10.2013 выставлено нежилое помещение (Н1) в подвале жилого дома  литер А общей площадью 96,9 кв.м по ул.40 лет Октября, 34а.

Цена первоначального предложения составляет 451 000 (четыреста пятьдесят одна тысяча) рублей.

Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

«Шаг понижения» - 45 100 (сорок пять тысяч сто) рублей.

«Шаг аукциона» - 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

Минимальная цена предложения – минимальная цена, по которой объект может быть продан (цена отсечения) – 225 500 (двести двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка: 45 100 (сорок пять тысяч сто) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Наумов Максим Александрович
	1

	2.
	ООО «ПакПластика»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 нежилого помещения (Н1) в подвале жилого дома  литер А общей площадью 96,9 кв.м по ул.40 лет Октября, 34а, ООО «ПакПластика»  предложившего максимальную цену за объект 225 500 (двести двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.

4. Об итогах продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 здания и земельного участка  по ул.Гоголя, 15.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На продажу посредством публичного предложения 01.10.2013 выставлено административное здание литер А общей площадью 929,2 кв.м на земельном участке площадью 1322 кв.м по ул.Гоголя, 15, выставляемом одновременно со зданием на продажу.

Цена первоначального предложения составляет 5 830 000 (пять миллионов восемьсот тридцать тысяч) рублей.

Способ приватизации - продажа посредством публичного предложения.

«Шаг понижения» - 583 000 (пятьсот восемьдесят три тысячи) рублей.

«Шаг аукциона» - 200 000 (двести тысяч) рублей.

Минимальная цена предложения – минимальная цена, по которой объект может быть продан (цена отсечения) – 2 915 000 (два миллиона девятьсот пятнадцать тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка: 583 000 (пятьсот восемьдесят три тысячи) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ООО «Лика-Сервис»
	1

	2.
	Наумов Максим Александрович
	2

	3.
	ООО «ПакПластика»
	3

РЕШИЛИ: Признать победителем продажи посредством публичного предложения 01.10.2013 административного здания литер А общей площадью 929,2 кв.м на земельном участке площадью 1322 кв.м по ул.Гоголя, 15, выставляемом одновременно со зданием на продажу, ООО «ПакПластика»  предложившее максимальную цену за объект 3 515 000 (три миллиона пятьсот пятнадцать тысяч) рублей.
Секретарь комиссии

И.А.Свидерская